第２号様式（第８条関係）請求事由を明らかにすることができない場合
第　　　　　　　号

　　　 年　　　月　　　日
墨　田　区　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住民基本台帳の一部の写しの閲覧の請求について

住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

	請求機関の名称

	閲　　　覧　　　者
	職　　名

	氏　　名

	事　務　責　任　者
	職　　名

	氏　　名

	請求を必要とする事務の内容

	根　 拠 　法　 令

	請求事由を明らかにすることが困難な理由

	請求にかかわる
住民の範囲

<事務処理欄〉

	閲　覧　の　開

始　・　終　了
	午

前
	開始　午前　　　　　時　　　　　分

終了　午前　　　　　時　　　　　分
	　　　時間　　　分
	合計

　　　時間　　　分

　　　　単位時間

	午

後
	開始　午後　　　　　時　　　　　分

終了　午後　　　　　時　　　　　分
	時間　　　分

	受　 付 　者
	本　　人　　確　　認　　欄
	最 終 確 認 者

	· 職員証

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	個人情報を記載した用紙

（　　　　　　　）枚

	パソコン・プリンタ持込
	· 有　　　□　無

PAGE